
Description

E.coli /g Salmonelles S.aureus  /g

165 Kcal 687 Kj

12 g

dont acides gras saturés 3 g

4.1 g

9.9 g

0.9 g

1.4 g

Utilisation et photo

Date création 19/01/2015 Mise à jour

Valeurs énergétiques

Matières grasses

Allergènes : moutarde

Conseil d'utilisation :   Accompagne notamment la soupe de poisson et la 

bouillabaisse.

Photo : 

Valeurs nutritionnelles (/100 g)

Conservation : stocker dans un local sec et tempéré à l'abri de la lumière.

Conditions de stockage

Caractéristiques microbiologiques

abs/25g_

DDM : 24 mois

Ionisation : non

OGM : aucun

Protéines

Glucides

dont sucres

Sel

Produit en France

Ingrédients : paprika, ail, moutarde poudre, 

tomate poudre (antiagglomérant E551(1% 

max)), piment fort en poudre, sel.

MELANGE ROUILLE

Couleur : rouge orangé

Origine : 

Production :

19

CODE 

MATIERE 

PREMIER

E

51272

10/10/2016

_

Code fournisseur

Flaveur et odeur: odeur caractéristique de l'ail et au goût pimenté.

Caractéristiques organoleptiques

Granulométrie : < 850microm

Fiche Technique

Mélange des différents ingrédients.


